1

天津市工程咨询协会

津咨协【2021】006 号

签发：李光辉

关于开展 2023 年度工程咨询行业信息

调查工作的通知

为贯彻落实市发改委相关要求，提升我市工程咨询单位服务质量

与技术水平，推动行业高质量发展，天津市工程咨询协会将在行业内

开展 2023年度信息调查相关工作。具体通知如下:

一、工作目的

1、为行业主管部门指导工程咨询业发展提供依据。

2、为政府部门、行业企业和从业人员研究和了解行业发展提供

参考。

二、调查范围

天津市从事工程咨询的单位（含外地在津从事工程咨询的单位）。

三、调查内容

详见天津市 2023年度工程咨询行业信息调查表。

四、调查信息报送方式

2

请下载本通知附件“天津市工程咨询行业信息调查表(2023 年

度)”，做好本单位数据填写和审核工作,将填写完成的调查表(Exce1

格式)和盖章扫描件放一个文件夹并改文件名为“2023年咨询行业统

计+单位简称”.上传至协会邮箱 tjzxxhlj@sina.com.上传后请微信告知

周老师。

五、时间安排

本次信息调查期为 2023年 1月 1日至 2023年 12月 31日，请各

单位于 2024年 1月 12日 16:00前完成数据上报工作。

六、有关要求

1、信息调查和统计工作事关行业高质量发展，各工程咨询单位

务必高度重视，严肃对待，认真填报，并对填报数据的真实性负责。

2、取得工程咨询资信等级的咨询单位，作为行业信息调查统计

的责任主体，应切实履行信息填报义务，认真完成此项工作。

3、在“全国投资项目在线审批监管平台”备案的其他工程咨询单

位应积极参加填报，没有业绩只填单位基本情况和人员情况。

5、本次统计只填报有关工程咨询的相关数据，若合同中对咨询

项目咨询费用没有单列的，单位自行分配比例进行填报，完成项目需

按回全款项目进行统计。

七、信息保密及使用

我会将加强保密管理，各单位所提供数据仅限于服务工程咨询行

业高质量发展使用。

八、联系方式

3

联 系 人：周老师

联系电话：022-83832159 18622929357（微信）

协会邮箱：tjzxxhlj@sina.com

附件：

1、承诺书

2、天津市 2023年度工程咨询行业信息调查表

天津市工程咨询协会

2024 年 1 月 5 日